

CENOVÁ NABÍDKA

oprava atiky a části střechy vedle pavilonu 1-11 SPŠ dopravní Plzeň, Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň

Číslo polož.	Označení položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
1	712300843	Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním, 30% plochy	m2	9,00	1 890,00 Kč	17 010,00 Kč
2	712300951	Oprava boulí NAIP pásy přitavením	m2	57,00	250,00 Kč	14 250,00 Kč
3	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° oškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	57,00	75,00 Kč	4 275,00 Kč
4	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho	m2	57,00	150,00 Kč	8 550,00 Kč
5	62866281	Pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl.3 mm z vložkou ze skleněné takniny 15% přesah, prořez	m2	65,55	185,00 Kč	12 126,75 Kč
6	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	57,00	165,00 Kč	9 405,00 Kč
7	62855017	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl.4,5 mm s retardéry hoření BROOF (t3) 15% přesah, prořez	m2	65,55	235,00 Kč	15 404,25 Kč
8	998712103	Přesun hmot tonážní pro povlakové krytiny v objektech v do 24m	t	0,85	2 500,00 Kč	2 125,00 Kč
9	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,60	165,00 Kč	2 079,00 Kč
10	28376379	Deska z polystyrenu XPS hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl.30 mm, 10% prořez	m2	13,86	150,00 Kč	2 079,00 Kč
11	712997001	přilepení náběhových klínů do asfaltu nebo PUR pěny	m	57,00	65,00 Kč	3 705,00 Kč
12	63152902	Deska spádová , klín minerální vlákno tl.50 mm rovná hrana	m	57,00	85,00 Kč	4 845,00 Kč
13	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,10	2 500,00 Kč	250,00 Kč
14	7640116R	Ukončující lišta u atiky včetně výztuhy plechu z Pz s upraveným povrchem RŠ 650+255 mm	m	42,00	900,00 Kč	37 800,00 Kč
15	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou RŠ 120mm	m	19,00	275,00 Kč	5 225,00 Kč
16	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,04	2 500,00 Kč	2 587,50 Kč
17	VRN1-032002000	Zařízení staveniště	%	0,90	141 716,50 Kč	1 275,45 Kč
18	VRN2-032002000	Provoz investora	%	0,90	141 716,50 Kč	1 275,45 Kč
19	VRN3-032002000	Staveništní doprava materiálu	%	0,90	141 716,50 Kč	1 275,45 Kč

Celkem bez DPH

145 542,85 Kč

Záruka: 36 měsíců

Termíny: doba prováděných prací bude max 1 měsíc

dne: 20.2.2023

vypracoval: J.Stiblík-Ryta s.r.o.